
平成２４年９月吉日 

第４種委員会 

各チーム代表者様 

 

市 川 市 サ ッ カ ー 協 会  

会    長  鈴  木    衛 

４種委員長  石  原  孝  幸 

 

市川市サッカー協会５０周年記念式典及び懇親会のご案内 

 

 初秋の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当サッカー協会の活動に対するご理解・ご協力誠にありがとうございます。 

 さて、市川市サッカー協会もお蔭様で今秋創立５０周年を迎える運びとなりました。 

 つきましては、日頃のご厚情に御礼を申し上げると共に今後も変わらぬご支援を賜りたく、下記のように

記念式典及び懇親会を開催する所存でございます。 

 ご多用中とは存じますが、是非ご出席くださるようお願いします。 

 

記 

 
 

１ 日   時    平成２４年１１月１０日（土） １８時受付開始 

                             １８時３０分開宴 

２ 場   所    山崎製パン企業年金基金会館 ３階 「陽光の間」 

３ 住   所    市川市市川１－３－１４ 

              電話０４７－３２１－３６００ 

４ お 願 い    各チーム ２名以上の参加をお願いします。 

５ 参加費用    参加者 1名につき ５，０００円 

            各団体で各種別（委員会）代表者が事前に徴収します。 

            ※４種委員会では、9/21（金）代表者会議にて徴収します。下記申込書に参加者氏名 

を記入の上、代金を添えてご提出下さい。 

６ 問合せ先    第４種委員会 委員長 石原孝幸 ０９０－１１０２－３０７８ 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

市川市サッカー協会５０周年記念式典及び懇親会 参加申込書 

チーム名                         

№ 氏   名 

１ 
 

２ 
 

３ 
 


